
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.12.2011  № 467  

Об утверждении перечня муниципальных 
услуг (функций), предоставляемых 
(исполныемых) администрацией 
муниципального образования город Суздаль 
и муниципальными учреждениями города 
Суздаля

В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов 
местного  самоуправления,  повышения  качества  и  доступности 
предоставляемых ими муниципальных услуг,  в  соответствии  с  Федеральным 
законом от  27.07.2010  N  210-ФЗ  "Об  организации  предоставления 
государственных  и  муниципальных  услуг",  распоряжением  Правительства 
Российской Федерации от 17.12.2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного 
перечня  первоочередных  государственных  и  муниципальных  услуг, 
предоставляемых в электронном виде», постановляю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых 
(исполняемых)  органами  местного  самоуправления  и  муниципальными 
учреждениями города Суздаля согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и 
подлежит официальному опубликованию.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 
заместителя  главы  по  социально-экономическому  развитию  администрации 
города Суздаля Н.В.Ананьину.

И.о. Глава города Суздаля Р.В.Вавилин

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=116783;fld=134

